ATO TRT13 SGP N. 30, 6 de março de 2026

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para atuar na unidade judiciária, nas datas
indicadas:

ANTONIO  CAVALCANTE  DA  COSTA  NETO,  GABINETE  DO  DESEMBARGADOR
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA, de 06/03/2026 a  20/03/2026,  em virtude de
FOLGAS COMPENSATÓRIAS, conforme Proad nº 2798/2026.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2026-03-06T14:18:54-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho